2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 года № 1196

	О внесении дополнения                    в  постановление администрации Карталинского муниципального  района от 16.03.2023 года № 225

 Администрация  Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Карталинского муниципального района  от  16.03.2023 года № 225 «О проведении призыва граждан 1996-2005 годов рождения, не пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу в апреле-июле 2023 года» следующее дополнение:
          в подпункте 1 пункта 8 после слов «фельдшер дерматовенеролог Проскурина О.К.» дополнить словами: «врач-терапевт Частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Карталы» Фоминова Л.В.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяет   свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  01  июля

2023 года.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
Глава Карталинского
муниципального района

         А.Г. Вдовин